ALC-mobileⅡをご利用のお客様

東海電子株式会社

Android OS 12 へバージョンアップする機種への対応状況について

謹啓

 平素は、弊社「ALC-mobileⅡ」のご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。

Android12 へのバージョンアップをお控え頂き、ご不便をおかけし申し訳ございません。現在、動作確

認が取れた機種について報告させて頂きます。残り該当機種に関して、順次検証を実施していきますの

で、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【動作確認済の機種について】

  別紙にて動作確認済の機種を掲載させて頂いています。正常動作確認済の機種に関して Android12

へバージョンアップして問題なく動作いたします。バージョンアップをご安心して行えますのでよろ

しくお願い申し上げます。

以上

本件に関するお問合わせ先

フリーコール 0120-609-100

（立川事業所：コンタクトセンター担当）

機種一覧

◆ALC-mobile for Android

機種 キャリア 動作試験結果

GALAXY A41（SC-41A） Docomo 正常動作確認済

GALAXY A22（SC-56B） docomo 正常動作確認済

AQUOS sense4（SH-41A） docomo 正常動作確認済

AQUOS sense5G（SH-53A） docomo 正常動作確認済

AQUOS sense6（SH-54B） docomo 正常動作確認済

LG style（L-41A） docomo 正常動作確認済

Xperia 10II（SO-41A） docomo 正常動作確認済

Xperia 10III（SO-52B） docomo 正常動作確認済

arows Be4（F-41A） docomo 正常動作確認済

arows Be4 Plus（F-41B） docomo 正常動作確認済

arows We（F-51B） docomo 正常動作確認済

dtab（d-41A） docomo 正常動作確認済

GALAXY A32 5G（SCG08） au 正常動作確認済

TORQUE 5G（KYG01） au 正常動作確認済

AQUOS PHONE（102SH（Ⅱ）） SoftBank 近日検証予定

AQUOS R5G （908SH） SoftBank 正常動作確認済

AQUOS wish （A103SH) SoftBank 正常動作確認済

ARROWS A（101F） SoftBank 近日検証予定

Android One S8 Y!mobile 動作不可

Android One S9 Y!mobile 正常動作確認済

AQUOS wish （A104SH） Y!mobile 正常動作確認済

AQUOS wish2 Y!mobile 正常動作確認済

◆運輸安全 Uni

機種 キャリア 動作試験結果

Pixel 6 au 正常動作確認済

TORQUE 5G（KYG01） au 正常動作確認済

Galaxy A32 5G（SCG08） au 正常動作確認済

arrows We（FCG01） au 正常動作確認済

AQUOS sense6s（SHG07） au 正常動作確認済

Xperia 10 II（SO-41A） docomo 正常動作確認済

AQUOS sense4（SH-41A） docomo 正常動作確認済

arrows Be4 Plus（F-41B） docomo 正常動作確認済

Galaxy A41（SC-41A）

docomo 正常動作確認済

Xperia 10 III（SO-52B） docomo 正常動作確認済

arrows We（F-51B） docomo 正常動作確認済

AQUOS sense5G（SH-53A） docomo 正常動作確認済

AQUOS sense6（SH-54B） docomo 正常動作確認済

Galaxy A22 5G（SC-56B） docomo 正常動作確認済

arrows Be4（F-41A） docomo 正常動作確認済

AQUOS wish2（SH-51C） docomo 正常動作確認済

arrows BZ02 docomo 近日検証予定

AQUOS R5G（908SH） SoftBank 正常動作確認済

AQUOS wish（A103SH） SoftBank 正常動作確認済

AQUOS zero2（906SH） SoftBank 正常動作確認済

Xperia 1 III（A101SO） SoftBank 正常動作確認済

Pixel 4a SoftBank 正常動作確認済

AQUOS wish2（A204SH） Y!mobile 正常動作確認済

Galaxy S9 Y!mobile 正常動作確認済

AQUOS sense6（SH-RM19） 楽天 mobile 正常動作確認済

dtab（d-41A） docomo 正常動作確認済

dtab（d-42A） docomo 正常動作確認済

OPPO Reno5 A 楽天 mobile 正常動作確認済